

Nr sprawy: ZP.271.3.2014

Znak: ZP.271.3.60.2014

Dotyczy: zamówienia publicznego na dostawę miazgi i tłuczni kamienno-dolomitowego wraz z nieodpłatnym transportem do miejsca siedziby zamawiającego oraz rozładunkiem, do zadań drogowych, zgodnie z obowiązującymi normami i specyfikacjami technicznymi.

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej

art. 92 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dn. 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych – Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.

(nazwa /firma/, albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano, uzasadnienie jej wyboru)

SZGK w Kamieńsku informuje, że do realizacji niniejszego zamówienia publicznego wybrano ofertę Nr. 10 jako najkorzystniejszą (najniższa cena i maksymalna liczba uzyskanych punktów-100 pkt.) i nie podlegającą odrzuceniu oraz spełniającą wszystkie wymagania zamawiającego oraz od wykonawcy nie podlegającego wykluczeniu t.j.: „PATRYTRANS” Patryarcha Sławomir, 97-515 Masłowice, Przerąb 27 z ceną **201.400,00 zł. ogólna wartość netto +23% Vat ogółem (46.322,00 zł.)= 247.722,00 zł. ogólna wartość brutto.**

Słownie złotych: dwieście czterdzieści siedem tysięcy siedemset dwadzieścia dwa złote zero groszy.

Zawiadomienie o złożonych ofertach

art. 92 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dn. 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych – Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.

(nazwy /firmy/, albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsce zamieszkania i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację)

Nr oferty	Nazwy /firmy/, albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsce zamieszkania i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, cena oferty	Kryterium oceny ofert: cena 100% (ogólna wartość brutto), Liczba pkt. w kryterium: 100 pkt. Wzór = najniższa cena : badana cena x 100 pkt x100%	Łączna punktacja
1	„KRUSZYWOSORT” Przeds. Handl.-Usł. Wiktor Siadaczka, Łukasz Siadaczka 26-600 Radom ul. Margłowa 83 Cena: 219.200,00 zł.+ 23% Vat (50.416,00 zł.) = 269.616,00 zł. ogólna wartość brutto	247.722,00 zł. : 269.616,00 zł. x 100 pkt. x 100% = 91,88 pkt.	91,88 pkt.
2	P.T.H.U. AGATOM Tomasz Paź 95-040 Koluszki, Przanowice 100 Cena: 251.200,00 zł.+ 23% Vat (57.776,00 zł.) = 308.976,00 zł. ogólna wartość brutto	247.722,00 zł. : 308.976,00 zł. x 100 pkt. x 100% = 80,18 pkt.	80,18 pkt.
3	„GREGO-TRANS” Grzegorz Jędryka 42-263 Wrzosowa, Brzeziny Nowe ul. Biała 67 Cena: 224.000,00 zł.+ 23% Vat (51.520,00 zł.) = 275.520,00 zł. ogólna wartość brutto	247.722,00 zł. : 275.520,00 zł. x 100 pkt. x 100% = 89,91 pkt.	89,91 pkt.
4	P.H.U. „DOMAX” Arkadiusz Mika 42-283 Boronów ul. Grabińska 8 Cena: 239.000,00 zł.+ 23% Vat (54.970,00 zł.) = 293.970,00 zł. ogólna wartość brutto	247.722,00 zł. : 293.970,00 zł. x 100 pkt. x 100% = 84,27 pkt.	84,27 pkt.

5	AUPS Sp. z o.o. 41-902 Bytom ul. Piłkarska 23 Cena: 255.700,00 zł.+ 23% Vat (58.811,00 zł.) = 314.511,00 zł. ogólna wartość brutto	247.722,00 zł. : 314.511,00 zł. x 100 pkt. x 100% = 78,76 pkt.	78,76 pkt.
6	Przeds. Prod.-Handl.-Usł. Beata Pająk 98-332 Rzęśnia, Biała 49 Cena: 221.000,00 zł.+ 23% Vat (50.830,00 zł.) = 271.830,00 zł. ogólna wartość brutto	247.722,00 zł. : 271.830,00 zł. x 100 pkt. x 100% = 91,13 pkt.	91,13 pkt.
7	Firma Usł.-Prod.-Handl. „WILPEX” Wiesław Wilk 42-200 Częstochowa ul. Legnicka 81 Cena: 218.900,00 zł.+ 23% Vat (50.347,00 zł.) = 269.247,00 zł. ogólna wartość brutto	247.722,00 zł. : 269.247,00 zł. x 100 pkt. x 100% = 92,01 pkt.	92,01 pkt.
8	WILPEX Przemysław Wilk 42-200 Częstochowa ul. Olsztyńska 186 Cena: 213.800,00 zł.+ 23% Vat (49.174,00 zł.) = 262.974,00 zł. ogólna wartość brutto	247.722,00 zł. : 262.974,00 zł. x 100 pkt. x 100% = 94,20 pkt.	94,20 pkt.
9	„EKO GRAND” Rafał Kurzak 42-350 Koziegłowy, Rzeniszów ul. Spółdzielcza 23 Cena: 240.450,00 zł.+ 23% Vat (55.303,50 zł.) = 295.753,50 zł. ogólna wartość brutto	247.722,00 zł. : 295.753,50 zł. x 100 pkt. x 100% = 83,76 pkt.	83,76 pkt.
10	„PATRYTRANS” Patryarcha Sławomir 97-515 Masłowice, Przerąb 27 Cena: 201.400,00 zł.+ 23% Vat (46.322,00 zł.) = 247.722,00 zł. ogólna wartość brutto	247.722,00 zł. : 247.722,00 zł. x 100 pkt. x 100% = 100,00 pkt.	100,00 pkt.
11	Transport Towarowy Wiesława Śnieg 97-420 Szczerców ul. Szkolna 3 Cena: 217.400,00 zł.+ 23% Vat (50.002,00 zł.) = 267.402,00 zł. ogólna wartość brutto	247.722,00 zł. : 267.402,00 zł. x 100 pkt. x 100% = 92,64 pkt.	92,64 pkt.

p.o. DYREKTOR

Karol Trajdos